UDALERRIA-MUNICIPIO:

KALEA/CALLE

AGARRE BIDEA

ATTA URDANETA AUZOA
ALKARTE ALDE
ALTAMIRA

AMERIKA KALEA
ARABA

ARANA KALEA

ARANA KALEA

ARANA KALEA

ARANA KALEA
ARRAMENDI BIDEA
ARRAMENDI KALEA
ARTEAGA

BIONA, PLAZA
BIZKATIA PASEALEKUA
BUSTUNTZA ETXEALDEA
BUZTUNTZA, PLAZA
CARRETERA ZALDIBIA
CARRETERA ZALDIBIA
DIEGO RIVERO KALEA
DOMINGO UNANUE, PLA
EGUTERA BIDEA
EGUTERA BIDEA
EGUTERA BIDEA
EGUTERA BIDEA
EGUTERA BIDEA
EGUTERA BIDEA
ELKANO KALEA
ETXEZARRETA

EUSKAL PILOTA KALEA
EUSKALERRIA KALEA
FILIPINETA KALEA
FILIPINETA KALEA
FORUEN PASELEKUA
GARAGARZA, PLAZA
GIPUZKOA KALEA
GIPUZKOA KALEA
GIPUZKOA KALEA
GOEN KALEA
GOIHERRI KALEA
GOITIA

GRANJA SAN ISIDRO
GUDARIEN ETORBIDEA
GUDARIEN ETORBIDEA
HIRUBURUETA ALDEA
IBARBIA KALEA
IDOIAGA, PLAZA

ORDIZIA

ZA

III.ERANSKINA / ANEXO III
AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS.

Bikoitia
Beh. Goi.
Par
Inf Sup
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
000 000
000 000
002 006
008 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 004
006 998
002 998
002 998
000 000
000 000
000 000
002 008
010 010
012 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 006
008 998
002 998
002 998
000 000
002 004
006 998
002 998
002 998
002 998
002 998
000 000
002 998
002 998
002 998
002 998

CATASTRALES
Bakoitia
Beh. Goi.

Impar Azpizona
Inf. Sup. Subzona
001 999 W
001 999 P
001 999 W
001 999 T
001 999 I
001 999 I
001 007 0
009 999 Q
000 000 O
000 000 Q
001 999 W
001 999 U
001 999 I
001 999 R
001 999 p
001 999 R
000 999 T
001 005 U
007 999 W
000 999 p
001 999 I
001 001 R
005 999 W
003 003 R
000 000 M
000 000 R
000 000 W
001 999 E
001 999 E
001 999 U
001 999 I
001 001 M
003 999 S
001 999 E
001 999 E
009 009 T
001 007 P
000 999 T
000 999 E
001 999 N
001 999 C
001 999 W
001 999 E
000 000 p
001 999 W
001 999 T
001 999 T



UDALERRIA-MUNICIPIO: ORDIZIA

IITI.ERANSKINA / ANEXO III
AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bikoitia Bakoitia
Beh. Goi. Beh. Goi.
Par Impar Azpizona
KALEA/CALLE Inf. Sup. Inf. Sup. Subzona
INTXAUSTI, PLAZA 002 998 001 999 T
ITURTXO BIDEA 002 998 001 999 M
JOSE MIEL BARANDIARAN PL. 002 998 001 999 I
JOSEBA REZOLA PASEALEKUA 002 998 000 999 N
KALE BERRIA 002 998 001 999 P
KALE NAGUSIA 002 998 001 999 A
LAPURDI KALEA 002 998 001 999 W
LASKAIBAR 002 998 001 999 W
LAZKAOMENDI KALEA 002 998 001 999 T
LEGAZPI 002 998 000 999 A
LEKU EDER ETXEA 002 998 001 999 W
LUKUSIN PLAZA 002 998 001 999 N
MALLUTZ 002 998 001 999 W
MARTARATZ ALDE 002 998 001 999 W
MARTARATZ KALEA 000 000 001 001 T
MARTBARATZA KALEA 002 998 001 999 P
NAFARROAKO ETORBIDEA 002 006 001 005 P
NAFARROAKO ETORBIDEA 008 998 007 999 T
NIKOLAS LEKUONA PLAZ 002 998 001 999 C
OIANGU ALDE 002 998 001 999 W
OIANGUREN BIDEA 002 998 001 999 T
OKORRO BIDEA 002 998 001 999 Y
ORDIZIA KALEA 002 998 000 999 E
ORIA KALEA 002 998 001 999 Y
OTATZA, PLAZA 002 998 001 999 T
PLAZA MAJORI 002 998 001 999 U
PLAZA NAGUSIA 002 998 001 999 A
SAMPERIO KALEA 000 000 001 009 0
SAMPERIO KALEA 000 000 011 999 S
SAMPERIO KALEA 002 998 000 000 0
SAN BARTOLOME KALEA 002 998 001 999 \Y
SAN INAZIO KALEA 002 998 001 999 T
SAN JUAN AUZOA 002 998 001 999 W
SAN PEDRO 002 002 001 001 E
SANTA AMALIA KALEA 002 998 001 999 N
SANTA MARIA 002 998 001 999 C
TXINDOKI ETXADIA 002 998 001 999 W
TXINDOKI KALEA 002 998 001 999 U
UDABI ALDEA 002 998 001 999 W
URDANETA KALEA 000 000 043 999 J
URDANETA KALEA 002 012 001 013 E
URDANETA KALEA 014 048 015 041 I
URDANETA KALEA 050 068 000 000 J
URDANETA KALEA 070 998 000 000 @)
USUNBILLAGA KALEA 002 998 001 999 \%
VICTOR MENDIZABAL KALEA 002 998 001 999 I
ZABALE BIDEA 002 998 001 999 W
ZONA DEPORTIVA 002 998 001 999 \%
ZUBEROA KALEA 002 998 001 999 N
ZUMALAKARREGUIREN ET 002 998 001 999 T



Industri balioko zonetan edo hiritarrezina lurzoruan dauden helbideetan ez dira
kontutan hartuko azpizonak.

En las direcciones que estan en zonas de valor industrial o en suelo no
urbanizable no se deben tener en cuenta las subzonas.



